
EN

PL
UK

- Środowe spotkanie będzie doskonałą okazją do wymiany informacji z mieszkańcami. Chcemy spotkać się z Państwem by przedstawić wstępną koncepcję rozwoju infrastruktury
drogowej na terenie osiedla. Liczę na to, że uda nam się zebrać Państwa opinie, uwagi i sugestie co do inwestycyjnego rozwoju Orłowa. Państwa głos jest dla nas niezwykle ważny i
może mieć realny wpływ na ostateczny zakres zmian w tej części miasta – zapewnia Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Spotkanie odbędzie się w środę 14 maja w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza 1A. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00

W trakcie spotkania pracownicy Urzędu Miejskiego zaprezentują rozwiązania komunikacyjne, omówią możliwe warianty przebudowy i rozbudowy dróg, a także odpowiedzą na
pytania i wątpliwości mieszkańców.

Jednym z inicjatorów spotkania informacyjno-konsultacyjnego jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach Michał Walendzik, który w swoich interpelacjach podejmuje
działania zmierzające ku rozwojowi osiedla Orłowo.

6 maja 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się już 14 maja w Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny los
Orłowa.



- Na to spotkanie zapraszam zarówno mieszkańców jak i przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców oraz instytucji działających na terenie osiedla. Razem możemy
przecież tworzyć przyszłość tego osiedla – podkreśla Michał Walendzik.
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May 8, 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i obszarowych. Termin mija 15



Więcej artykułów

maja 2025 roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na Państwa projekty czekamy
do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się ono już 30 maja, a
starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.

Więcej...


